

# EVENT MENU

OUR FOOD IS FRESHLY COOKED TO ORDER FOR THE BEST QUALITY POSSIBLE. IF YOU ARE IN A HURRY LET US KNOW.

## TODAY'S MAINS SUGGESTIONS

(SERVED WITH CLASSIC MASH & VEGETABLE GARNISH)

### **BRAISED LAMB SHANK SLOW COOKED IN ROSEMARY, RED WINE & CRANBERRIES**

Lamb shank slowly braised with fresh rosemary, garlic, tomatoes & red wine. Possibly the most perfect accompaniment to mash possible.  
Gluten Free and Dairy Free Options.

### **BONNIE PRINCE CHARLIE CHAR-GRILLED CHICKEN IN A WHISKY, PEPPERCORN & MUSTARD SAUCE**

Freshly char-grilled free-range & corn fed chicken, marinated in Drambuie to give a warming honey-sweet heather flavour.  
Can also be prepared in Dairy Free with dark onion sauce.

### **MAKARS HOMEMADE WILD BOAR SAUSAGE IN OUR ONION GRAVY**

These Gold Taste Award winning traditional sausages are made from specially selected rare-breed pork hand cuts of meats from our master butcher and served with dark onion gravy.

### **MEAT OR VEGETARIAN HAGGIS WITH HEATHER HONEY & TURNIP**

We searched high & low for the best Haggis in Scotland, only to discover a local boy A.J.Hornig was by far the best.  
Served with our famous whisky, peppercorn, wholegrain mustard & cream sauce. Receives so much applause and photos!

### **ROASTED AUBERGINE SLICE WITH OUR MIXED SMOKED BEANS & CHEESE GRATIN TOPPING**

Our home smoked beans on sea salted ROASTED AUBERGINE with a melted cheese topping.  
Gluten Free, Can be served Dairy Free with no cheese and olive oil mash.

## OUR HOME-MADE PUDDINGS

### **STICKY TOFFEE PUDDING WITH BUTTERSCOTCH SAUCE**

A traditional Scottish steamed dessert consisting of dates, combined  
With a sticky sponge & covered in butter-scotch sauce. Served with vanilla ice cream.

### **GLUTEN FREE BUT STILL HEAVENLY CHOCOLATE BROWNIE & ICE CREAM**

Our irresistible gluten free chocolate brownie, served with vanilla ice-cream

We have a documented allergy list which you can discuss with your server.  
We do not have a segregated kitchen; Gluten Free Dishes are made from gluten free marked ingredients but may contain mustard flour.